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Cyklistforbundet, Brøndby-Hvidovre Afdeling 

Bestyrelsen : Fremtidigt virke  

april 2025  til  marts 2026 
 
 

Grundlag for de mange aktiviteter – hele året.  

Det er bestyrelsens håb, at et virke fra april 2025 til marts 2026 overordnet kan indeholde:   

* turaktiviteter – i løbet af sommeren, hvor mange aktiviteter, også de udefra kommende, 

giver mulighed for aktivitet, hjælpsomhed og synlighed,  

* turaktiviteter – også i de barske årstider, efterår og vinter, hvor motion og samvær også 

fortsat er væsentlige, 

* de traditionelle medlemsaktiviteter og -sammenkomster for perioden,  

* cykelaktiviteter, der også inkluderer andre grupper i Hvidovre og Brøndby,  

* kontakt med ikke mindst de lokale nyhedsformidlere om vore aktiviteter,  

* udsendelse af informationer om vore aktiviteter gennem vores nyhedsmail, hjemmeside 

og facebookopslag, Samt på papir, hvor dette er relevant og muligt. 

* opmærksomhed rettet mod potentielt problematiske trafikale forhold i Hvidovre og i 

Brøndby – som formidles til de respektive kommuner, 

* opmærksomhed på vores samarbejde med andre grupper i forbindelse med vore aktiviteter 

i Hvidovre og Brøndby Kommuner.  

 

Områder med særlig opmærksomhed i forhold til bestyrelsens virke. 

Blandt de mest fremtrædende emner i bestyrelsens aktivitetsønsker for det kommende år er  

* Deltagelse, efter indbydelse eller på eget initiativ, i aktiviteter i Hvidovre og Brøndby, hvor  

vores deltagelse er relevant i forhold til oplysninger om fx sundhed, transport og socialt  

samvær.  

* Kontakt til vore medlemmer vedrørende deres eventuelle ønsker og forslag til ture og andre 

aktiviteter i Brøndby-Hvidovre Afdeling.  

* Fortsat udvikling af de digitale informationsmedier, Hjemmeside, Facebook gruppe og Ny-

hedsmail, som kommunikation i afdelingen samt udvikling af kommunikation på papir, hvor 

dette er muligt og relevant.  

* I relevante sammenhæng, uddeling af hvervemateriale og opfordringer til at blive  

   medlem hos Cyklistforbundet.  
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* Et virke i forbindelse med Cykelkurser og Hjælp til Selvhjælps CykelVærksted i både 

Brøndby og Hvidovre – gerne udført sammen med supplerende samarbejdspartnere. 

* Gennemførelse af et optaktsprogram til CyklistForbundets kampagne ”Vi Cykler til Ar-

bejde” i løbet af april 2025.  

* Hvis en kvalificeret turleder melder sig, håber Bestyrelsen igen at kunne tilbyde korte, 

lokale cykelture fortrinsvis i Hvidovre i løbet af sommeren 2025. 

* Bestyrelsen håber, at både TurUdvalget og BrøndbyUdvalget igen kan vise et mere ak-

tivt virke, på hver deres område.  

* Vi håber, at vi kan gøre en særlig indsats i Brøndby og Hvidovre ved annoncering af 

CyklistForbundets kampagne Vi Cykler til Arbejde. 

 

Bestyrelsen forventer mange gode oplevelser i forbindelse med et virke i 2025 / 2026.  

På den ærgerlige side er dog, at vi : 

*  Grundet manglende resurser formoder vi, at vi heller ikke i 2025 vil kunne yde en betyde-

lig, selvstændig indsats i forhold til en række af CyklistForbundets kampagner, heriblandt  

Vi Kan Cykler,   Alle Børn Cykler,  Vinter CyklingsUge.  

 

For en fortsat stærkere Brøndby-Hvidovre Afdeling :  

Vi opfordrer fortsat afdelingens medlemmer til at stille op til bestyrelsen eller til at melde sig 

til udvalg, hvorfra mange af vore aktiviteter i cykelsagen kommer.  

 

For Brøndby-Hvidovre Afdeling 

På Bestyrelsens Vegne 

John Barber, Formand 
 

 

 

 

 

 

 

 

Cykling Noget for alle 


